ANEXO X
DECLARAÇÃO DE CESSÃO DE DIREITOS
Eu, ___________________________________________________________, CPF nº_______________________, RG nº ___________________, proponente e/ou representante legal da OBRA _______________________________________________ DECLARO, para os devidos fins, que estou ciente que, caso minha obra seja premiada neste edital, Edital de Chamada Pública 02/2023 - Premiação de Obras Audiovisuais Locais - Lei Paulo Gustavo, CEDO, de forma não-exclusiva, os DIREITOS DE EXIBIÇÃO da obra por tempo indeterminado para a Secretaria Municipal de Cultura de Ponta Grossa e pelo tempo de execução do projeto ao Festival de Audiovisual contemplado no Edital 0xx/2023 - Apoio a Festival de Auidiovisual, não gerando qualquer outro tipo de ônus, além da premiação prevista neste edital, para o MPG, SMC, Governo Federal, Ministério da Cultura e proponente contemplado no Edital 0xx/2023 - Apio a Festival de Audiovisual.
Por ser verdade, assino a presente declaração.
_____________________________
DATA
_____________________________
ASSINATURA DO PROPONENTE E/OU REPRESENTANTE LEGAL